
UCHWAŁA NR 17/47/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie akceptacji treści porozumienia Powiatu Jeleniogórskiego z Karkonoskim Parkiem 
Narodowym.

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 8, 13, 21  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego akceptuje treść porozumienia pomiędzy Powiatem 
Jeleniogórskim a Karkonoskim Parkiem Narodowym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Wicestarosta Jeleniogórski

Jarosław Kotliński

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: 8AC003CA-6669-45B3-8EA5-A5C336E4D1FB. Uchwalony Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady
powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa. Do zadań własnych powiatu zgodnie
z przepisem art. 4 ust. 1 pkt 8, 13, 21 należy wykonywanie określone ustawami zadań
publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie kultury fizycznej i turystyki, ochrony
środowiska i przyrody oraz promocji powiatu.

Podjęcie przedmiotowej uchwały umożliwi zawarcie porozumienia z Karkonoskim
Parkiem Narodowym w przedmiocie wzajemnej współpracy na rzecz rozwoju regionu, mającej
na celu podejmowanie wspólnych działań w zakresie m.in. ochrony przyrody, rozwoju turystyki
i promocji obszarów pozostających w zarządzie Karkonoskiego Parku Narodowego oraz całego
regionu jeleniogórskiego.

Podjęcie przedmiotowej uchwały nie wywołuje skutków prawnych dla budżetu Powiatu.

Id: 8AC003CA-6669-45B3-8EA5-A5C336E4D1FB. Uchwalony Strona 1 z 1

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/16799844_art(32)_1?pit=2019-02-21
https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/16799844_art(4)_1?pit=2019-02-21



